АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                          12.03.2021  №  681-п

г. Ступино

О внесении изменения в Положение о должностях,
не относящихся к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации городского округа
Ступино Московской области, и условиях оплаты труда
работников, замещающих эти должности,
утвержденным постановлением администрации
городского округа Ступино Московской области
от 18.12.2017 № 130-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Ступино

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о должностях, не относящихся к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации городского округа Ступино Московской области, и условиях оплаты

труда работников, замещающих эти должности, утвержденным постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 18.12.2017

№ 130-п (далее - Положение) следующее изменение:

1.1. приложение 1 «Перечень должностей, не относящихся к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации городского округа Ступино Московской области, и коэффициентов,

применяемых при исчислении должностных окладов работников, замещающих эти

должности» к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и  контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Ю.В. Драгомирову.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                           С.Г. Мужальских

         Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от 12.03.2021 № 681-п

«Приложение № 1 к Положению

Перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации городского округа Ступино Московской области, и

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов
работников, замещающих эти должности

Наименование должностей

Коэффициенты, применяемые
при исчислении должностных окладов

Главный бухгалтер 3,3

Заместитель главного бухгалтера 2,6

Заведующий отделом 2,6

Заведующий сектором 2,3

Руководитель группы  2,4

Главный инспектор 2,3

Старший инспектор 2,1

Инспектор 1,9

Главный юрисконсульт 2,3

Ведущий юрисконсульт 2,1

Юрисконсульт 1,9

Главный экономист 2,3

Старший экономист 2,1

Экономист 1,9

Бухгалтер I категории 2,3

Бухгалтер II категории 2,1

Ведущий бухгалтер 2,3

Бухгалтер 1,9

Специалист по связям с общественностью 2,1

Специалист по управлению документацией  2,3

Документовед 2,1

Делопроизводитель 2,1

Главный эксперт 2,3

Старший эксперт 2,2

Эксперт 2,1

Инженер по защите информации 2,3

Инженер-программист 2,3

Эксперт по недвижимости  2,3

Специалист по недвижимости 2,3

Специалист по персоналу 2,3

Архивариус 1,1

»